
Resolución de Consejo Directivo 12 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA N 8.540/2010- Renuncia- JTP-SEMI-Regular-Asig. Ingeniería del
Software -Mg. Loraine Elizabeth Gimson Saravia
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
13/02/2023

VISTO la Nota N° 1344/2022-EXAdirmensentarchdig-UNSa de la Mg. Loraine Elizabeth Gimson
Saravia, quien eleva la renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular - Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura Ingeniería en Software que se dicta en esta Facultad desde el
12 de diciembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que la Mag. Gimson Saravia fundamenta su renuncia por haber accedido a un cargo de Profesor
Adjunto - Regular - Dedicación Exclusiva.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria celebrada el día 21 de diciembre de 2022 y
constituido en Comisión, elabora el siguiente despacho el cual es aprobado por unanimidad:

Visto:

La Nota Exa Nº 1344/2022 Mg. Loraine Gimson eleva renuncia al cargo de jefe de
trabajos prácticos - regular con dedicación semiexclusiva en la asignatura Ingeniería
en Software de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas.

El Consejo Directivo, constituido en comisión, aconseja:

Aceptar la renuncia interpuesta por la Mg. Loraine Gimson al cargo de jefe de trabajos
prácticos - regular con dedicación semiexclusiva en la asignatura Ingeniería en
Software de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas.

@E_
Mag GUSTAVO DANIEL Gt

DECANO
FACULTADODE CS. EXACTAS .UNSe

as...s'
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias faactas - UNSa

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia a la Mg. Loraine Elizabeth GIMSON SARAVIA,
D.N.I. N° 25.642.195, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - REGULAR ­
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA, en la asignatura Ingeniería en Software que se dicta en esta
Facultad, a partir del 12 de diciembre de 2022.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Mg. Loraine Elizabeth Gimson Saravia,
Departamento de Informática, Departamento de Personal, Dirección General de Personal.
Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica,
Dirección Administrativa de Alumnos. Cumplido, archívese.

MRM/smv/cag

1/1


